Spolehlivé řešení pro Vaše projekty
obchod.cz@adiglobal.com, www.adiglobal.com/cz
Havránkova 33
619 00 • BRNO
Tel.: +420 543 558 100
 V Parku 24
148 00 • PRAHA
Tel.: +420 271 001 700

Průvodce návrhem systému
Objednací kódy
Ústředny
Obj. kod: C003-M-E4-01 Galaxy Flex 20 - ústředna v plastovém krytu s komunikátorem bez klávesnice
Obj. kod: C002-M-E4-01 Galaxy Flex 50 - ústředna v plastovém krytu s komunikátorem bez klávesnice
Obj. kod: C001-M-E4-01 Galaxy Flex 100 - ústředna v plastovém krytu s komunikátorem bez klávesnice
Obj. kod: C003-E4-K01 Galaxy Flex 20 - ústředna v plastovém krytu s komunik. a LCD klávesnicí MK7
Obj. kod: C003-E4-K02 Galaxy Flex 20 - ústředna v plastovém krytu s komunik. a LCD kl. MK7 se čtečkou
Obj. kod: C003-E4-K03 Galaxy Flex 20 - ústředna v plastovém krytu s komunik. a LCD klávesnicí MK8
Obj. kod: C003-E4-K04 Galaxy Flex 20 - ústředna v plastovém krytu s komunik. a LCD kl. MK8 se čtečkou
Obj. kod: C003-E4-K07 Galaxy Flex 20 - ústředna v plastovém krytu s komunik. a graf. klávesnicí CP041
Obj. kod: C002-E4-K03 Galaxy Flex 50 - ústředna v plastovém krytu s komunikátorem a LCD klávesnicí MK8
Obj. kod: C002-E4-K04 Galaxy Flex 50 - ústředna v plastovém krytu s komunik. a LCD kl. MK8 se čtečkou
Obj. kod: GALAXYGD-48  Ústředna s komunikátorem, bez LCD klávesnice, 16-48 zón, 8 podsystémů, 8 čteček, 100 uživatelů
Obj. kod: GALAXYGD-96 Ústředna s komunikátorem, bez LCD klávesnice, 16-96 zón, 16 podsystémů, 32 čteček, 250 uživatelů